[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPUÃ DO OESTE
ESTADO DE RONDÔNIA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PROJETO DE RESOLUÇÃO n° 005/2019
De 30 de abril de 2019.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 030-01/2019
Autoriza fazer a transferência do Automóvel Chevrolet prisma 1.0, MTLT branco, 2013/2014, álcool/gasolina, placa NDQ6517, RENAVAN 598240942, Chassi 9BGHKS69B0EG209576, de propriedade da “Câmara Municipal de Itapuã do Oeste” ao Município de Itapuã do Oeste com ônus para suas expensas e dá outras providências.

A Mesa da Câmara Municipal de Itapuã do Oeste, no uso de suas atribuições conferidas em lei, faz saber que o Plenário aprovou e eu promulgo a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica o Poder Legislativo Municipal autorizado a transferir e dar baixa no patrimônio, do Automóvel Chevrolet prisma 1.0, MTLT branco, 2013/2014, álcool/gasolina, placa NDQ6517, RENAVAN 598240942, Chassi 9BGHKS69B0EG209576, de propriedade da “Câmara Municipal de Itapuã do Oeste” ao Município de Itapuã do Oeste com ônus para suas expensas de domínio da Câmara Municipal.

Art. 2º - A presente transferência tem por motivo a aquisição de  uma camioneta Hilux, cabine dupla com caçamba, tornando o bem em transferência obsoleto e não ter uso adequado e que pode ser bem utilizado pelo administração Municipal com bom êxito.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor nada de sua publicação.

Gabinete da Presidência, aos 30 de abril de 2019.

Itamar José Felix
Presidente

Av. Pres. Médice esq.c/Rua Reginaldo F. Borges, nº 1280 - Centro

CEP 76.861-000 – Itapuã do Oeste – (RO)

Fone: (0xx69) 3231-2283

[image: image2.png]

_1046495549